
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-111/19-015/4 

25.02.2019. године 

П о ж а р е в а ц    

 

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 
                                                                                                           

      ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП 14/2019 

(1.3.75 у Плану јавних набавки) 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку радова број ЈН 

ОП 14/2019 (1.3.75 у Плану јавних набавки) - Радови на ојачавању коловозне конструкције и 

изградња кружног тока на раскрсници улица Моше Пијаде и Јована Шербановића (кружни ток са 

деоницама улица Моше Пијаде и Јована Шербановића), ОРН 45233222  – радови на поплочавању и 

асфалтирању површина, доставило је наручиоцу писани захтев путем mail-a дана 21.02.2018. 

године у 15,03 часова. Наведеним захтевом тражи се одговор на следећа питања: 

 

ПИТАЊЕ: 

Молба се односи на следеће ставке Предмера и предрачуна радова – одељак Г. СВЕТИЉКЕ И 

СВЕТЛОСНИ ИЗВОРИ: 

- наводи се референта светиљка KIO 32LED 1000mA NW 5102 72W SPD 10kV 

Као произвођач наведене референтне светиљке желимо да укажемо наручиоцу да се светиљка KIO 

LED више не производи за струје драјвера 1000mA и инсталисану снагу 72W и да није могуће 

понудити светиљку према наведеном опису и захтеву, те молимо наручиоца да изврши проверу 

пројекта и измену тендерске документације у том делу. 

- наводи се референта светиљка VOLTANA 64LED 1000mA NW 5102 215W SPD 10kV 

Као произвођач наведене референтне светиљке желимо да укажемо наручиоцу да се светиљка 

VOLTANA LED са 64LED више не производе и да није могуће понудити светиљку према 

наведеном опису и захтеву, те молимо наручиоца да изврши проверу пројекта и измену тендерске 

документације у том делу. 

 

У вези са наведеним, а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) обавештавамо заинтересовано лице следеће: 

 

ОДГОВОР: 

 

 У складу са обавештењем произвођача референтних светиљки о престанку производње наведеног 

типа, извршене су корекције предмера. 

У предмеру су извршене и исправке које су уочене као неправилности у тексту. 

Кориговани предмер саставни је део измењене конкурсне документације.  

 

 

Ово појашњење и измењену конкурсну документацију у складу са чланом 63. став 3. Закона 

о јавним набавкама („ Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на 

Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

http://www.pozarevac.rs/

